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Punkt 1: Valg af Formand og Næstformand

00.22.00-P35-3-16

Sagsfremstilling
Valg af Formand og næstformand for Handicaprådet i Tønder kommune.
Præsentationsrunde blandt Handicaprådets medlemmer.
Introduktion til Handicaprådets arbejde.
 

Beslutning
- Marieke holder et kort oplæg
- Præsentations runde af medlemmer

Formand: Jens Petersen

Næstformand: Holger Jens Petersen

- Jens orienterer om arbejdet i handicaprådet
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt



Punkt 2: Gensidig orientering

00.22.00-P35-3-16

Sagsfremstilling
Diverse orientering fra Handicaprådsmedlemmer.
Igangværende sager:
Emne Ansvarlig Status

Flextrafik over grænsen   

Handelsstandsforeningen, møde om tilgængelighed   

Tøndermarsken   

Ledsagerordning for blinde   

Psykiatri/værested   

   
 

Beslutning
- Igangværende sager genoptages på næste møde.
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt
 
 



Punkt 3: Godkendelsesmateriale private leverandører af hjemmepleje

27.39.04-P27-1-17

Beslutningstema
I denne sag skal Kommunalbestyrelsen beslutte, om man fortsat ønsker at anvende den såkaldte godkendelsesmodel, når
man skal sikre, at borgerne har frit valg af hjemmepleje og madservice, eller om man ønsker at afdække potentialerne ved
anvendelse af et egentligt udbud. Hvis Kommunalbestyrelsen ønsker fortsat at anvende godkendelsesmodellen, godkendes
den nye kontraktskabelon og godkendelsesmateriale, som bruges, når Tønder Kommune indgår aftale med private
leverandører af personlig og praktisk hjælp.

Historik
I forbindelse med budgetlægningen for 2014 blev en række områder, herunder plejecentre og hjemmepleje, vurderet
nærmere med henblik på eventuel udlicitering. Kommunalbestyrelsen besluttede den 27. juni 2013 at arbejde videre med
konkurrenceudsættelse af lønproduktion, rengøring og entreprenørafdeling.
 
Sideløbende hermed blev der gennemført en potentialeafklaring af KL Udbudsportalen. Rapport fra KL Udbudsportalen
indeholdt anbefaling af at udbyde dele af hjemmeplejen og et plejecenter. Det beregnede potentiale ved udbud var dog
væsentligt lavere end de forventede omkostninger ved et udbud. Sundhedsudvalget tog den 12. august 2013 rapporten til
efterretning.

Sagsfremstilling
På hjemmehjælpsområdet har borgerne frit leverandørvalg. Det betyder, at Kommunalbestyrelsen har pligt til at sørge for,
at de borgere, der modtager personlig og praktisk hjælp eller madservice, har mulighed for at vælge mellem forskellige
leverandører.
 
Kommunen regnes som en af leverandørerne, og for at give borgerne mulighed for at vælge andre end den kommunale
leverandør, skal kommunen enten indgå kontrakt med kvalificerede leverandører af hjælpen eller tilbyde borgerne et
fritvalgsbevis. Et fritvalgsbevis giver borgere, der er visiteret til hjemmehjælp eller madservice mulighed for selv at indgå
aftale med en cvr-registreret virksomhed, om at den skal levere hjælpen.
 
Kommunen kan finde de private leverandører enten via et udbud af hjemmehjælpen/madservice eller via en
godkendelsesordning, hvor kommunen godkender en række leverandører, som de visiterede borgere kan vælge imellem. I
Tønder Kommune anvendes godkendelsesordningen, og der er indgået kontrakt med tre private leverandører af praktisk
hjælp og en privat leverandør af madservice. Der er ingen leverandører af personlig pleje, her tilbydes borgerne i stedet et
fritvalgsbevis. Muligheden for at blive leverandør af praktisk hjælp, personlig pleje eller madservice er i Tønder
Kommune åben for alle, der opfylder de godkendelseskriterier, som er fastsat af kommunen.
 
Nyt godkendelsesmateriale
Der er udarbejdet et nyt godkendelsesmateriale og en ny kontraktskabelon. Det samlede materiale lever op til gældende
lovgivning på området og den politiske aftale om forebyggelse af konkurser på hjemmehjælpsområdet, som er indgået
blandt Folketingets partier i oktober 2017. Godkendelsesmaterialet stiller blandt andet følgende krav til leverandørerne:

Personalet skal have en SOSU-uddannelse.
Leverandøren skal leve op til kommunens serviceniveau på området som beskrevet i kvalitetsstandarderne.
Leverandøren skal samarbejde med kommunen på samme vilkår som den kommunale hjemmepleje og har samme
forpligtigelser i samarbejdet.
Leverandørerne forpligtiges til at overholde arbejdsklausuler og sociale klausuler vedrørende personalemæssige
forhold.
Leverandørens firma skal være økonomisk robust.

Økonomi
I 2013 viste materialet fra KL Udbudsportalen, at det beregnede økonomiske potentiale ved et udbud var væsentligt lavere
end de forventede omkostninger ved et udbud. Det vurderes ikke, at der er siden 2013 er sket ændringer, der betyder, at et
økonomisk potentiale i dag vil være større end i 2013 eller at omkostningerne ved at gennemføre et udbud vil være
mindre.

Fagchef for Pleje og Omsorg indstiller, 15. januar 2018, pkt. 9:
at godkendelsesmodellen fastholdes som den model, der anvendes for at sikre borgernes frie valg,
at godkendelsesmaterialet og kontraktskabelonen godkendes,



at godkendelsesmaterialet sendes til høring i Ældrerådet, Handicaprådet og FagMED Pleje og Omsorg,
at Sundhedsudvalget efter høringen godkender godkendelsesmaterialet, og
at indstillingen videresendes til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.
Sundhedsudvalget, 15. januar 2018, pkt. 9:
Indstillingen godkendt.

Lovgrundlag
Serviceloven

Fagchef for Pleje og Omsorg indstiller,
at Handicaprådet afgiver høringssvar.

Beslutning
- Det er rigtig godt, at Tønder kommune stiller konkrete krav til leverandørerne om uddannet personale, personalepolitik
og til økonomien.
- Handicaprådet er betænkelig omkring udbud af personlig pleje.
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt
 

Bilag

Udkast til kontrakt med private leverandører

Udkast til godkendelsesmateriale



Punkt 4: Sektorplan Ældreområdet Tønder Kommune

27.42.20-P00-1-18

Beslutningstema
Der træffes beslutning om, hvorvidt den planlagte plejeboliganalyse skal udvides til en sektorplan for hele Ældreområdet i
Tønder Kommune.

Historik
Forligsparterne bag budget 2018 var enige om, at der skulle kigges nærmere på antal og placering af plejeboliger i Tønder
Kommune. Der blev derfor afsat 800.000 kr. til udarbejdelse af en plejeboliganalyse, omfattende snitflader over til
Psykiatri og Handicap. Analysen skulle ligge klar i løbet af foråret 2018.
Plejeboliganalysen skulle afdække:

Renoveringsbehovet for kommunens plejecentre
Kapacitetsvurdering på plejeboliger, herunder den fysiske placering af plejeboliger set i relation til en
behovsanalyse
Belysning af brugen af vikar samt behovet for nye løsninger på vikardækningen
Sammenhængen mellem de forskellige boligtyper på Psykiatri og Handicaps område, herunder den fremtidige brug
af Rosenvænget, Løgumgård og Klosterparken.

 

Sagsfremstilling
 
Forvaltningen udarbejdede et projektgrundlag, der blev godkendt af Direktionen på møde den 30. november 2017.
Direktionen fremsatte samtidig forslag om, at plejeboliganalysen udvides til en sektorplan for det samlede Ældreområde i
Tønder Kommune, herunder også en Ældrepolitik. Styregruppen for plejeboliganalysen anbefalede ligeledes en udvidelse
af plejeboliganalysen til en sektorplan for Ældreområdet.
 
Sektorplanen for det samlede Ældreområde skal indeholde følgende:

1. Plejeboliganalyse med de underpunkter, som blev besluttet ved budgetforliget.
2. En statusbeskrivelse af alle eksisterende tilbud som har betydning for brugen af plejeboliger, herunder:

Hjemmepleje, demens, rehabilitering, træning, velfærdsteknologi, sundhedsfremme, frivillighed, foreninger og
forebyggelse.

3. Forslag til fremtidig struktur på Ældreområdet, med udgangspunkt i en fælles defineret vision, mission og værdier
for området og med fokus på bæredygtig økonomi og den forestående rekrutteringsudfordring.

4. Udfærdigelse af en Ældrepolitik samt revision af øvrige politikker, der berøres af sektorplanen for Ældreområdet i
Tønder Kommune.

 
Sektorplanen vil således danne et velbeskrevet og dokumenteret beslutningsgrundlag for fremtidige valg og prioriteringer,
ikke alene på plejeboligområdet men på det samlede Ældreområde i Tønder Kommune.
 
Samtidig udarbejdes en Ældrepolitik, der gennem dialog og samskabelse danner et dynamisk og aktivt værktøj til at
definere retning, mål og prioritering af indsatsen på Ældreområdet.
 
Organisering
En udvidelse fra plejeboliganalyse til sektorplan for Ældreområdet kræver en ny organisering af arbejdet. For at sikre
fælles kurs, koordinering og kommitment mellem de politiske og administrative arenaer foreslås nedsat en politisk
styregruppe bestående af følgende medlemmer:

2 Repræsentanter fra Sundhedsudvalget
1 Repræsentant fra Socialudvalget
2 Repræsentanter fra Ældrerådet
1 Repræsentant fra Handicaprådet
2 Repræsentanter fra HovedMED-udvalget (HMU)
Direktør for Social, Arbejdsmarked og Sundhed
Fagcheferne fra Social, Arbejdsmarked og Sundhed.



 
Den administrative styregruppe reduceres til kun at omfatte direktør og fagchefer i Social, Arbejdsmarked og Sundhed,
således styregruppens fokus er overordnet styring, koordinering og fremdrift i arbejdet med at tilvejebringe en sektorplan
for Ældreområdet.
 
Herudover nedsættes der tværgående arbejdsgrupper, der bidrager til såvel afdækning af data og nuværende praksis som
indsamling af erfaring og viden til brug for udvikling af nye løsninger på Ældreområdet.
 
Der tilkøbes bistand fra ekstern konsulent til benchmarking, udarbejdelse af prognoser samt tilførsel af ekstern viden og
inspiration til, at udvikle nye måder at organisere og løse kendte udfordringer på indenfor Ældreområdet.
 
Der vil gennem processen for udarbejdelse af sektorplan for Ældreområdet i Tønder Kommune, blive afholdt en række
samskabelsesprocesser, hvor borgere, pårørende, personale, råd og interesseorganisationen inviteres med om bordet for at
definere og afklare forventningerne til fremtidens Ældreområde i Tønder Kommune.
 
Tidsplan
 
Perioden februar - april 2018:
 

Afklaring af fase 1: Status på renoveringsbehovet for kommunens plejecentre, kapacitetsvurdering på plejeboliger,
belysning af brugen af vikarer, sammenhæng og snitflader til Psykiatri og Handicap.
Afklaring af fase 2: Statusbeskrivelse af alle eksisterende tilbud med betydning for brugen af plejeboliger.

 
April 2018:
 

Statusrapport på fase 1 og 2 forelægges Sundhedsudvalget og Socialudvalget til orientering.

 
Perioden april-juni 2018:
 

Afklaring af fase 3: Beskrivelse af de fremadrettede tilbud, på baggrund af fælles defineret vision, mission og
værdier for Ældreområdet og med fokus på bæredygtig økonomi og den fremtidige rekrutteringsudfordring.
Politiske drøftelser på mini-budgetseminar omkring sektorplan for Ældreområdet og de heraf afledte økonomiske
konsekvenser.

 
September 2018:
 

Godkendelse af sektorplanen og ældrepolitikken.
På budgetseminaret behandles de afledte økonomiske konsekvenser af sektorplanen.

Økonomi
Der er i budget 2018, på politikområde Pleje og Omsorg, afsat kr. 800.000 til udarbejdelse af en plejeboliganalyse.
Der er afsat 3,0 mio. kr. årligt i 2019-21 til anlægsudgifter til udmøntning af plejeboliganalysen. Dette beløb er placeret
under Økonomiudvalget.

Direktør for Social, Arbejdsmarked og Sundhed indstiller, 15. januar 2018, pkt. 10:
at plejeboliganalysen udvides til en sektorplan for det samlede Ældreområde i Tønder Kommune,
at der udarbejdes en Ældrepolitik for Tønder Kommune,
at ny tidsplan for arbejdet med sektorplan for Ældreområdet godkendes og træder i stedet for tidligere godkendt tidsplan
for udarbejdelse af plejeboliganalysen,
at de 800.000 kr., der er afsat i budget 2018 på politikområde Pleje og Omsorg til udarbejdelse af plejeboliganalysen,
videreføres til udarbejdelse af sektorplanen,
at Ældrerådet og Handicaprådet orienteres om sagen og udpeger repræsentanter til den politiske styregruppe, og
at sagen videresendes til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen til endelig godkendelse.



Sundhedsudvalget, 15. januar 2018, pkt. 10:
Indstillingen godkendt.

Direktør for Social, Arbejdsmarked og Sundhed indstiller,
at Handicaprådet tager orienteringen til efterretning og udpeger repræsentant til den politiske styregruppe.

Beslutning
Handicaprådet er orienteret.
 
Anne Hvidberg Jørgensen blev udpeget som repræsentant.
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt
 
 
 
 
 

Bilag

Projektgrundlag plejeboliganalyse 2018, revideret 23.11.2017



Punkt 5: Tilsynsrapport for Æblevej 1 og 2

27.12.16-K09-24-17

Beslutningstema
Tilsynsrapport for Æblevej 1 og 2 fremlægges til orientering for Socialudvalget. Udvalget sender sagen til orientering i
Handicaprådet.
 

Sagsfremstilling
Socialtilsyn Syd har udarbejdet tilsynsrapport for Æblevej 1 og 2 under Handicap Løgumgård. Rapporten indeholder
tilsynets bedømmelse og vurdering af, om tilbuddet fortsat har den fornødne kvalitet og samlet set fortsat opfylder
betingelserne for godkendelse. På baggrund af tilsynsbesøg og fremsendt dokumentation vurderer Socialtilsyn Syd, at
tilbuddet samlet set opfylder betingelserne for godkendelse efter lov om socialtilsyn.

Socialtilsynets bedømmelse af tilbuddets kvalitet foretages med udgangspunkt i en kvalitetsmodel ved hjælp af en 5-trins-
skala, hvor der arbejdes med, om målene er i meget høj grad opfyldte (5), i høj grad opfyldte (4), i middelgrad opfyldte
(3), i lav grad opfyldte (2) og i meget lav grad opfyldte (1).
 
Indenfor de syv temaer som indgår i kvalitetsmodellen opnår Æblevej 1 og 2 karaktererne 4 og 5 i forhold til størstedelen
af indikatorerne. I forbindelse med tilsynet har der været fokus på kriterier og indikatorer indenfor temaerne: 2)
Selvstændighed og relationer, 3) Målgruppe, metoder og resultater samt 4) Sundhed og trivsel. Øvrige temaer er ikke
blevet behandlet og er derfor overført fra seneste tilsynsrapport.
 
Socialtilsynet vurderer bl.a. at tilbuddet i høj grad i samarbejdet med borgerne opstiller konkrete, individuelle mål i
forhold til at understøtte udvikling af kompetencer til at indgå i sociale relationer og leve et så selvstændigt liv som
muligt. I bedømmelsen er der lagt vægt på, at tilbuddet altid har fokus på at inddrage borgerne i det omfang der er muligt
grundet deres funktionsniveau. En del af de mål der opstilles for borgerne uden verbalt sprog, kan imidlertid godt bero på
medarbejdernes tolkninger og kendskab til den enkelte borger. Tilsynet anbefaler, at tilbuddet fortsat har fokus på, at
inddrage borgerne i det omfang de magter, under hensyntagen til den enkelte borgers funktionsniveau, og ikke kun lade
medarbejdernes tolkninger og kendskab til borgerne danne grundlag for udvikling og målsætning for den enkelte borger.
 
Fagchefen for Psykiatri og Handicap indstiller, 16. januar 2018, pkt. 9:
at tilsynsrapporten tages til efterretning, og
at tilsynsrapporten sendes til orientering i Handicaprådet.

Socialudvalget, 16. januar 2018, pkt. 9:
Indstillingen godkendt.

Thomas Ørting Jørgensen deltog ikke under dette punkt på dagsordenen.

Fagchefen for Psykiatri og Handicap indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Handicaprådet er orienteret
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 

Bilag

Tilsynsrapport endelig på Æblevej 1 og 2 Dec. 2017.pdf



Punkt 6: Tilsynsrapport for Nøddevej 1 og Hasselvej 4

27.12.16-K09-25-17

Beslutningstema
Tilsynsrapport for Nøddevej 1 og Hasselvej 4 fremlægges til orientering for Socialudvalget. Udvalget sender sagen til
orientering i Handicaprådet.
 

Sagsfremstilling
Socialtilsyn Syd har udarbejdet tilsynsrapport for Nøddevej 1 og Hasselvej 4 under Handicap Løgumgård. Rapporten
indeholder tilsynets bedømmelse og vurdering af, om tilbuddet fortsat har den fornødne kvalitet og samlet set fortsat
opfylder betingelserne for godkendelse. På baggrund af tilsynsbesøg og fremsendt dokumentation vurderer Socialtilsyn
Syd, at tilbuddet samlet set opfylder betingelserne for godkendelse efter lov om socialtilsyn.

Socialtilsynets bedømmelse af tilbuddets kvalitet foretages med udgangspunkt i en kvalitetsmodel ved hjælp af en 5-trins-
skala, hvor der arbejdes med, om målene er i meget høj grad opfyldte (5), i høj grad opfyldte (4), i middelgrad opfyldte
(3), i lav grad opfyldte (2) og i meget lav grad opfyldte (1).
 
Indenfor de syv temaer som indgår i kvalitetsmodellen opnår Nøddevej 1 og Hasselvej 4 karaktererne 3, 4 og 5 i forhold
til størstedelen af indikatorerne. I forbindelse med tilsynet har der været fokus på udvalgte kriterier og indikatorer
indenfor temaerne: 2) Selvstændighed og relationer, 3) Målgruppe, metoder og resultater samt 5) Organisation og ledelse.
Øvrige temaer er ikke blevet behandlet og er derfor overført fra seneste tilsynsrapport.
 
Socialtilsynet vurderer bl.a. at Nøddevej 1 og Hasselvej 4 i høj grad dokumenterer resultater med udgangspunkt i
konkrete, klare mål for borgerne til løbende brug for egen læring og forbedring af indsatsen. Tilbuddet dokumenterer,
evaluerer og justerer indsatsmålene løbende, dog mangler tilbuddet optimering af den systematiske dokumentation,
herunder opsamling af den opnåede effekt og resultat af indsatserne. Tilsynet anbefaler derfor, at dokumentationsarbejdet,
særligt med fokus på kontinuerlig evaluering og effektmåling, fortsat systematiseres og videreudvikles. Tilbuddet er på
nuværende tidspunkt igang med at udvikle, hvorledes dokumentation, opstilling af mål og evaluering heraf skal foregå
fremadrettet.
 
Herudover vurderer Socialtilsynet, at Nøddevej 1 og Hasselvej 4 kun i middelgrad benytter sig af ekstern faglig
supervision eller anden form for sparring for ledelse og medarbejdere. I bedømmelsen er der lagt vægt på, at tilbuddet
ikke benytter sig systematisk af ekstern faglig supervision. Ved situationer af belastende karakter har medarbejderne
mulighed for coaching og supervision. Herudover vurderer tilsynet, at faglig sparring foregår internt i tilbuddet mellem
medarbejdere, mindre mellem ledere og medarbejdere samt ledelsen imellem. Socialtilsynet anbefaler derfor fortsat, at
der iværksættes systematisk faglig sparring/ekstern supervision for medarbejdere med henblik på, at optimere fagligheden
og fokus på kerneopgaven i tilbuddet.

Fagchefen for Psykiatri og Handicap indstiller, 16. januar 2018, pkt. 10:
at tilsynsrapporten tages til efterretning, og
at tilsynsrapporten sendes til orientering i Handicaprådet.
Socialudvalget, 16. januar 2018, pkt. 10:
Indstillingen godkendt.
Thomas Ørting Jørgensen deltog ikke under dette punkt på dagsordenen.

Fagchefen for Psykiatri og Handicap indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

 

Beslutning
Handicaprådet er orienteret
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 
 

Bilag



Tilsynsrapport endelig for NV1 og HV4, November 2017.pdf



Punkt 7: Tilsynsrapport for Bargumsvej

27.12.16-K09-23-17

Beslutningstema
Tilsynsrapporten for Bargumsvej fremlægges til orientering for Socialudvalget. Udvalget sender sagen til orientering i
Handicaprådet.
 

Sagsfremstilling
Socialtilsyn Syd har udarbejdet tilsynsrapport for Bargumsvej under Handicap Tønder. Rapporten indeholder tilsynets
bedømmelse og vurdering af, om tilbuddet fortsat har den fornødne kvalitet og samlet set fortsat opfylder betingelserne
for godkendelse. På baggrund af tilsynsbesøg og fremsendt dokumentation vurderer Socialtilsyn Syd, at tilbuddet samlet
set opfylder betingelserne for godkendelse efter lov om socialtilsyn.

Socialtilsynets bedømmelse af tilbuddets kvalitet foretages med udgangspunkt i en kvalitetsmodel ved hjælp af en 5-trins-
skala, hvor der arbejdes med, om målene er i meget høj grad opfyldte (5), i høj grad opfyldte (4), i middelgrad opfyldte
(3), i lav grad opfyldte (2) og i meget lav grad opfyldte (1).
 
Indenfor de syv temaer som indgår i kvalitetsmodellen opnår Bargumsvej karaktererne 4 og 5 i forhold til størstedelen af
indikatorerne. I forbindelse med tilsynet har der været fokus på udvalgte kriterier og indikatorer indenfor temaerne: 1)
Uddannelse og beskæftigelse, 2) Selvstændighed og relationer samt 3) Målgruppe, metoder og resultater. Øvrige temaer er
ikke blevet behandlet og er derfor overført fra seneste tilsynsrapport.
 
Socialtilsynet vurderer bl.a. at tilbuddet i meget høj grad anvender faglige tilgange og metoder, der er relevante i forhold
til tilbuddets målsætning og målgrupper. Dette kommer eksempelvis til udtryk ved, at tilbuddet har en klar
målgruppebeskrivelse, som ligeledes er i overensstemmelse med de ind-visiterede borgere i tilbuddet.
 
I forhold til tema 3 er der imidlertid en indikator, som vurderes kun at være i lav grad opfyldt. Socialtilsynet vurderer, at
tilbuddet i mindre grad dokumenterer resultater med udgangspunkt i konkrete, klare mål for borgerne til løbende brug for
egen læring og forbedring af indsatsen. Tilsynet bemærker imidlertid, at tilbuddet har påbegyndt en fælles oplæring i
denne resultatdokumentation.

Fagchefen for Psykiatri og Handicap indstiller, 16. januar 2018, pkt. 11:
at tilsynsrapporten tages til efterretning, og
at tilsynsrapporten sendes til orientering i Handicaprådet.
Socialudvalget, 16. januar 2018, pkt. 11:
Indstillingen godkendt.
Thomas Ørting Jørgensen deltog ikke under dette punkt på dagsordenen.
 

Fagchefen for Psykiatri og Handicap indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Handicaprådet er orienteret.
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 
 

Bilag

Endelig rapport Bargumsvej 11.12.2018.pdf



Punkt 8: Ledelsesinformation

00.22.00-P35-3-16

Sagsfremstilling
Ledelsesinformation for Handicaprådets område med data til og med december 2017

Beslutning
Handicaprådet er orienteret

- Kontanthjælp hvor mange har været på det i 10 år som har et fysisk/psykisk handicap.
- Hvor mange får flexjob under 10 timer.
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 

Bilag

12.2017 Ledelsesinformation Handicaprådet



Punkt 9: Eventuelt

00.22.00-P35-3-16

Beslutning
Ingen bemærkninger.
 
Anette Abildgaard Larsen deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
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